
www.inmobiliariacorreal.com

Ref: 04215
Plaza de garaje en Ciudad Real
Pedrera Alta
Zona Dentro de Rondas

10 m2

uso: Segunda mano
observaciones: Inmobiliaria Correal les ofrece una plaza de

garaje a la venta. La plaza de garaje tiene
2,23 metros de ancho y 4,5 metros de largo.
Tiene un buen acceso, zona de paso anchas
y buena maniobra. Puerta automática.
Dentro del precio van incluido los
honorarios de la inmobiliaria.
Asesoramiento Jurídico e Hipotecario
gratuito. Mejor ver.

Venta: 14.000 €

A
la

rc
os

 1
, 1

30
01

 C
iu

da
d 

R
ea

l -
 T

lfs
. 9

26
 2

16
 4

09
 / 

66
9 

81
0 

80
0 

- 
ju

lia
n@

in
m

ob
ili

ar
ia

co
rr

ea
l.c

om


